
 

 

UCHWAŁA NR XVII/92/2025 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/342/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zgorzeleckiego. 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/342/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 26 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Zgorzeleckiego § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada w formie uchwał wyraża opinie, zajmuje stanowiska i podejmuje apele w sprawach 

związanych z realizacją kompetencji stanowiących i kontrolnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

Andrzej Weychan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2280


		2025-04-30T08:29:43+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




